
令和 2 年 4 月２１日 

お取引先様各位 

旭機工株式会社 

代表取締役社長 根岸 崇之 

 

新型コロナウイルス感染予防のための業務体制について 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度の新型コロナウイルス感染拡大に際して、弊社におきましても社員及びご来

社いただくお取引先様に「マスク着用」「手指消毒」のお願いを継続してまいりました。し

かし、県内の感染拡大も止まらず 4 月 16 日には全国的な緊急事態宣言の発出となりました。 

 

 宣言を受けて、引続き弊社は、お客様への供給責任を果たすべく業務を行っていく所存で

すが、政府や専門家が掲げる「人との接触を８割削減」の目標に基づき当面の間、時差出勤

及び時短勤務等の業務体制変更を実施させていただきます。大変ご不便をお掛け致します

が、最大限の努力を致してまいりますので、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

期  間：令和２年４月２０日(月)～５月６日(水) 

 

変更内容：①営業社員の時差出勤並びに内勤社員の時短勤務 

②納品や工事を伴わない訪問営業活動の自粛 

③店頭での対面販売の自粛 

         ④土曜日の営業休止 

 

＊尚、正面入口を閉鎖しますので納入業者の方は北側の駐車場側の入口より事務所にお声

掛け願います。マスク着用、手指消毒の徹底は引き続きお願い申し上げます。 

 

『今できること』を考え、お取引先様と共にこの難局を乗り切れるよう社員一同尽力して参り

ます。引き続きご愛顧賜ります様、重ねてお願い申し上げます。 

以上 


